
OR-II.0050.26.2020 

 

 

Zarządzenie nr 26/2020/GZOSiP 

Wójta Gminy Porąbka 

z dnia 31 stycznia 2020 roku 

 

 

w sprawie ustalenia terminów postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 
uzupełniającego na rok szkolny 2020/2021 do klas I szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Porąbka. 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 154 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
((Dz.U. z 2019 r. poz. 1148, ze zm.), 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się terminy postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2020/2021 do klas I szkół 
podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Porąbka, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do zarządzenia. 
 

§  2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Porąbka. 
 

§  3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


